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تکمیل ۱۰۰ درصدی ظرفیت تخت های بستری
 کرونا در فارس

میزان رعایت اصول بهداشتی  به زیر ۳۵ درصد  در استان 

فارس رسیده

صفحه8

منطقه حفاظت شده 
و تالاب هورالعظیم 

ایران را بشناسیم

تحلیل این خبر  را در صفحه دو  بخوانید

صفحه2

پیرو پیشنهاد وزیر بهداشت درخصوص 
تعطیلی به خاطر کرونا انجام شد؛

دستور رهبری به رئیس جمهور 
برای بررسی تعطیلی دو هفته ای 

کشور در ستاد کرونا

1

واعظی:
 مجلس برای محدودکردن حق مردم 

تشکیل نشده است

کرونا جان ۴۱۱ نفر دیگر را گرفت

وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی اعلام کرد:  کرونا در ۲۴ 
ساعت گذشته جان ۴۱۱ نفر دیگر را گرفت.

به گزارش ایرنا از وبدا،  بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۳۷ هزار و 
۱۸۹ بیمار جدید مبتلا به کووید ۱۹ در کشور شناسایی شد که چهار هزار 

و ۳۱۷ نفر از آنها بستری شدند. مجموع بیماران کووید ۱۹ در کشور به 
سه میلیون و ۹۴۰ هزار و ۷۰۸ نفر رسید و مجموع جان باختگان این بیماری 
به ۹۱ هزار و ۴۰۷ نفر رسید، تاکنون سه میلیون  و ۴۰۴ هزار و ۵۳۳ نفر از 

بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستان ها ترخیص شده اند.

استاندار فارس با اشاره به سخنان خود در نخستین روزی که تصدی 
مدیریت استان را به دست گرفت، عنوان کرد: از مهمترین سیاست ها 
و اصول کار من از ابتدا این بود که برای مردم، با مردم و همراه مردم 
کارها را به سرانجام برسانیم و امروز مفتخرم که از طرف شما مدیران 

عزیز عرض کنم این سیاست پاسخی درخور داشت.
 به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس، جلسه شورای اداری 
استان به صورت ارتباط ویدئوکنفرانسی با ریاست جمهوری و هیئت 
از  پس  جلسه  این  در  رحیمی  الله  عنایت  دکتر  شد،  برگزار  وزیران 
سخنان حجت الاسلام حسن روحانی و وزرای کابینه، با مدیران استانی 

سخن گفت.
با  اتفاقی که گذشت   ایام سخت و پر  بیان کرد: در  استاندار فارس 
هیئت  اعضاء   و  جمهور  محترم  ریاست  همت  و  همکاران  کمک  
و  اسلامی  ایران  شریف  مردم  به  صادقانه   خدماتی  توانستیم   دولت 

استان فارس ارائه کنیم.
نخستین روزی که تصدی  به سخنان خود در  اشاره  با  دکتر رحیمی 
مدیریت استان را به دست گرفت، عنوان کرد:  از مهمترین سیاست ها 
و اصول کار من از ابتدا این بود که برای مردم،  با مردم و همراه مردم 
کارها را به سرانجام برسانیم و امروز مفتخرم که از طرف شما مدیران 

عزیز عرض کنم این سیاست پاسخی درخور داشت.
برادری   و  همدلی  اتحاد  با  آرامش  سایه  در  استان  داد:   ادامه  وی 
مثال زدنی که  در طول چند دهه گذشته کم نظیر بوده  حرکت رو به 

توسعه در استان اتفاق افتاد.
 به بیان استاندار فارس سیاست کلی دولت سلامت، معیشت و امنیت  
این راستا مورد داوری و  انجام شده در  بوده که بی تردید تلاش های 

قضاوت مردم قرار خواهد گرفت.
 وی با بیان اینکه  هر تغییری باید به سمت تبدیل به احسن شدن برای 
یقین داریم  اظهار کرد:   کشور و ملت و همه ذی نفعان پیش برود، 
کارهای خوبی توسط مدیران  به عنوان رسالت و وظایف اداری در 
استان انجام شده و می دانیم که کارهای بهتری نیز باید صورت گیرد تا 

بتوانیم استانی پیشرفته و مردمی در رفاه و آسایش داشته باشیم.
با تأکید بر اینکه  دستگاه های اجرایی مجریان قانون  استاندار فارس 
بوده و هستند و خواهند بود، خاطرنشان کرد:  سیاست های دولت و 
قوانین  پنج ساله،  برنامه های  بودجه های سنواتی،  قوانین  مبنای  بر  نظام 
رئیس جمهور  و  حاضر  رئیس جمهور  اعلامی  سیاست های  و  مصوب 

منتخب  تبیین شده و خواهد شد.
محوری  مباحث  از  را  پاسخگویی  و  سلامت  شفافیت،  رحیمی  دکتر 
مدنظر دولت یازدهم و دوازدهم و دولت منتخب دانست و گفت:  این 

موضوعات محوری باید سرلوحه همه کارها قرار گیرد.
دوران  اصلی  سیاست  فارس  استان  در  دولت  عالی  نماینده  گفته  به 
مدیریت او دوری از حاشیه ها و دعواهای بی حاصل جناحی و سیاسی 
بوده و مسیری که در مدیریت استان در پیش گرفته  انسجام، اتحاد، 

هماهنگی، برادری و احترام متقابل و تلاش شبانه روزی بوده است.
وی معتقد است در دوران مدیریت خود تبدیل واژه »من« به »ما« را 
سیاست کلی قرار داده است و در این مسیر همه مدیران استانی تلاش 

و همراهی کرده اند.
تأمین،  شورای  اعضای  اجرایی،  دستگاه های  مدیران  از  همچنین  وی 
و  رسالت  کردند  کمک  که  کسانی  همه  و  پیمانکاران  فرمانداران، 
وظایف دولت در استان پهناور فارس محقق شود سپاسگزاری کرد و 
در ادامه افزود: قطعاً نیاز است که کارهای انجام شده و خدمات نظام 

اطلاع رسانی  مردم  برای  شفاهی  و  مکتوب  اسلامی  جمهوری  مقدس 
شود تا بدانند در این ایام سخت چه کارهای بزرگی توسط شما مدیران 
سیاست های  و  دولت  هیئت  که  حمایت هایی  با  اجرایی  مسئولان  و 
شده  انجام  انقلاب  معظم  رهبر  ارزشمند  بسیار  حمایت های  و  درست 

است.
بیشترین   او  مدیریت  دوران  در  اینکه  بر  تأکید  با  فارس  استاندار 
همراهی و هماهنگی بین نمایندگان قوا در استان وجود داشته اظهار 
کرد: این انسجام با هدف رفع مشکلات مردم توسط نهادهای حاکمیتی 

و قوای مختلف در استان صورت گرفت.
وی ضمن تقدیر ویژه از حمایت ها و همراهی های آیت الله دژکام، 
استان  توسعه ای  اهداف  پیشبرد  در  فارس  استان  در  ولی فقیه  نماینده 
یادآورد شد: دستگاه قضا، نهادهای نظارتی، نیروی نظامی و انتظامی و 
بسیج و سپاه همه و همه در گرفتاری ها مشکلات  همراهی و همکاری 

کردند که کمال تقدیر و تشکر را از همه عزیزان دارم.
وی به مدیران استانی توصیه کرد  به گونه ای رفتار  و تلاش کنند  
که تغییر و تحول در دولت  با آمادگی کامل و برنامه های برخط و 

مشخص انجام شود.

واعظی:

برای  باید تدبیر مناسبی  اینکه  بر  با تأکید  رئیس دفتر رئیس جمهوری 
مقابله با محتوای نامناسب در فضای مجازی اتخاذ شود، گفت: بسیاری از 
خدمات و کسب و کارها از بستر فضای مجازی استفاده می کنند نباید صرفاً 

به این بهانه کل فضای مجازی را محدود و مسدود کرد.
محمود واعظی در گفت و گو با خبرنگار سیاسی ایرنا با ارزیابی اقدامات 
دولت تدبیر و امید در ۸ سال گذشته گفت: دولت طبیعتاً هم توفیقات و 
هم ناکامی هایی داشته است. دولت در عرصه های مختلف از جمله علم و 
فناوری کارهای بسیار بزرگی انجام داده است. برای مثال در سال ۹۲ حدود 
۵۲ شرکت دانش بنیان داشتیم که الان با ۱۲۰ برابر رشد، به ۶ هزار شرکت 

افزایش یافته است.
رئیس دفتر رئیس جمهوری اضافه کرد:  دولت با گسترش فضای مجازی 
را  استارتاپی  شرکت های  دانشگاهی  فارغ التحصیلان  تا  کرد  کمک 
راه اندازی کنند و از این طریق شغل های فراوانی در فضای مجازی ایجاد 
شد ضمن اینکه دولت فضای مجازی را  در اختیار خدمت رسانی به مردم 

قرار داده است.
وی با انتقاد از نگاه نامناسب این روزها به فضای مجازی، اظهار کرد: از 
نظر من که ۴ سال وزیر ارتباطات بودم، محتوای نامناسب برخی شبکه ها، 
که  است  بستری  مجازی  فضای  است.  مجازی  فضای  از  کوچکی  بخش 
و  می کنند  حل  را  خود  مشکلات  آن  با  ایران  مردم  تمام  کرونا  دوران 
آموزش و پرورش و دانشگاه ها از این طریق به تدریس خود می پردازند. 
همه وزارتخانه های دولتی از طریق فضای مجازی و با دولت الکترونیک 

خدمت رسانی می کنند.
توسعه  و  پالایشگاه ها   و  پتروشیمی  توسعه  رئیس جمهوری،  دفتر  رئیس 
بخش های نفت و گاز را از دیگر توفیقات دولت برشمرد و گفت: علاوه 
بر این حوزه بهداشت و طرح تحول سلامت از افتخارات بزرگ این دولت 
است. از طرف دیگر در زمینه راه سازی و ریل در اتوبان و بنادر کارهای 
بزرگی انجام شده است پیشرفت ها در صنایع دفاعی کشور قابل توجه است. 

در زمینه واکسیناسیون هم دولت تلاش زیادی کرده است.
وی افزود: در این میان ناکامی هایی هم بوده که این ناکامی ها عمدتاً به 
روی  اقتصادی  جنگ  حال  هر  به  برمی گردد.  اقتصادی  جنگ  و  فشارها 
معیشت و سفره مردم و گرانی کالاها تأثیر گذاشته است. در کنار اینها 
بر  بین الملل هم  قیمت کالاها در عرصه  افزایش  و  خشک سالی و کرونا 

زندگی مردم بی تأثیر نبوده است.
واعظی در عین حال ابراز امیدواری کرد: با انتقال همه تجربیات مثبت و 
ناکامی ها، دولت سیزدهم حداکثر بهره برداری را برای  ایجاد وضعیت بهتر 

انجام دهد.
رئیس دفتر رئیس جمهوری همچنین  درباره طرح صیانت از کاربران در 

اظهار کرد: چیزی که   اساسی  قانون  اصل ۸۵  به  استناد  و  مجازی  فضای 
هر  امروز  اگر  می شود.  محسوب  مردم  می کنند حق  استفاده  آن  از  مردم 
خانواری از فضای مجازی استفاده های مختلف دارد نباید آن را محدود کرد. 

مجلس برای محدود کردن حقوق مردم تشکیل نشده است.
مخالف  مجازی  فضای  در  نامناسب  محتوای  با  همواره  اینکه  بیان  با  وی 
بوده ام و حتماً هم باید در ارتباط با بخش محتوا یا اخبار نامناسب تدبیری 
اندیشیده شود و دولت و مجلس آن را مدیریت کنند، اما به این بهانه نباید 

کل فضای مجازی را فیلتر یا مسدود کرد.
واعظی با اشاره به این که اجرای این طرح باعث می شود  کسب و کارها 
شود،  محدود  دانشگاهی  و  علمی  فعالیت های  از  بسیاری  و  برود  بین  از 
بهره می برند  بین المللی  علوم  و  اطلاعات  از  ما  نخبگان  از  بسیاری  گفت: 
به محدودیت در فضای  منجر  عنوان صیانت کم کم  با  اجرای طرحی  و 

مجازی می شود.
رئیس دفتر رئیس جمهوری همچنین درباره سرمایه گذاری و ایجاد فضای 
امن در این زمینه گفت: حجم سرمایه گذاری دولت ها محدود است و به 
همین دلیل باید فضای امنی برای سرمایه گذاری به وجود بیاید تا این کارها 

انجام شود.
وی افزود: به دلیل تحریم و جنگ اقتصادی، آنچه برای توسعه بخش های 
بخش های  و  راه آهن  تا  گرفته  نفت  از  بودیم  کرده  برنامه ریزی  مختلف 
مختلف که جزو خواسته های ما بود، انجام نشده است. البته آنچه مربوط به 
خودمان در داخل است تلاش کردیم با وجود تحریم و فشار تا جایی که 

ممکن است و با تأخیر هم شده، انجام شود و انجام شده است.
واعظی خاطرنشان کرد: تنها چیزی که دوست نداشتیم اتفاق بیفتد و افتاد، 
وضعیت معیشت مردم و گرانی هاست. این ها دست ما نبود مسائل مختلفی 
که در ارتباط با مسئله افزایش قیمت ارز بابت فشارهای خارجی و توقف 
صادرات نفت به دلیل خشکسالی و کرونا به وجود آمد باعث شد در یک 
سال گذشته بیشتر شاهد گرانی هایی باشیم که بیشتر از قبل مردم را اذیت 

کرد.

استاندار فارس در جلسه شورای اداری استان:

 اتحاد و انسجام و دوری از جهت گیری های سیاسی در استان مثال زدنی بود

صفحه2

 توسط شهردار شیراز مطرح شد؛ 

تشریح محورهای خدمات و فعالیت های 
شهرداری شیراز در چهارسال گذشته

استاندار فارس در جلسه شورای اداری استان:
سیاست اصلی مدیریت استان این بود

 که برای مردم، با مردم و همراه مردم کارها 
را به سرانجام برسانیم

صفحه1 2صفحه4

زنگنه وزیر نفت:

 تلاش کردیم بابک زنجانی جدید 
تولید نشود
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هشدار ایران به آمریکا و انگلیس
 درباره هرگونه ماجراجویی در رابطه با سانحه 

کشتی اسرائیلی


